
Kontaktlista över NordOst kommunernas representanter  
    
Stockholmsdistriktet    
Ritva Elg  ritva.elg@hotmail.com   
Idun Danderyd    
Torsten Sjögren  sjogren.torsten@telia.com   
Gull Axén  gull.axen@telia.com   
Jarlabanke Täby    
Rolf Skagerborg  r.skagerborg@gmail.com   
Gunvor Vretblad  gunvor.vretblad@castrum.se  
Lidingöskeppet    
Berit Berggren  burit.berggren@gmail.com   
Helene Carlsund  helene.carlsund@telia.com   
Norrtälje Rurik    
Håkan Holgerson  H.holgersson123@hotmail.com   
Johan Österberg  johan.l.osterberg@gmail.com  
Britt-Marie Hedlund  bm@jerpa.net  
Norrtälje Skutan    
Ola Leife  ola.leife@hotmail.com  
Tibbleseniorerna    
Erik Söderberg  eriksoderberg49@gmail.com  
Vallentuna    
Gunnel Orselius Dahl  gunnel.orselius.dahl@telia.com   
Gerd Hansson  gerd.m.hansson2@gmail.com   
Vaxholm    
Kerstin Edlund  moniqua@spf-vaxholm.se   
Lena Jonsson  lena@spf-vaxholm.se   
Österåker    
Bengt Olof Näslund  54023326@telia.com   
Inger Ahnell  inger.ahnell@gmail.com   
Solveig Odenryd Drexler  solveig.odenryd_drexler@outlook.com  

Britt-Marie Gräns    
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